sklandus dangų suvedimas su esama danga ir esamais privažiavimais, todėl papildomai įrengiama 
asfaltbetonio danga sklandžiam dangų suvedimui. 

2. Papildomo susitarimo darbų kaina:
2.1.  Papildomų darbų kaina  -  objekte  „Privažiuojamojo  kelio  prie  Butrimonių  miestelio 

kapinių,  Butrimonių sen.,  Alytaus r.  sav.“,  kaina yra 3 365,43 Eur (trys  tūkstančiai  trys  šimtai 
šešiasdešimt penki eurai ir 43 ct) su PVM;

3. Kitos sąlygos:
3.1. Visos kitos šiame Papildomame susitarime nenurodytos sąlygos galioja kaip nurodyta 

2025 m. birželio 8 d. sutartyje Nr. SUT-662.
3.2. Šis papildomas susitarimas sudarytas lietuvių kalba, dviem egzemplioriais, kurių vienas